2023/2 - IFSC ltajai

MEC MOD | SUBSEQUENTE

C, Campi Ararangua, Santa Catarina

Seg Ter Qua Qui

Sex

7:45
8:40

8:40
9:35

9:55
10:50

10:50
11:45

11:45
12:40

13:30
14:25

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

17:30
18:25

18:30
19:25

19:25
20:20

20:40
21:35

21:35
22:30

Horario criado:25/07/2023

METROLOGIA

$118

MEC MOD | SUBSEQUENTE

SHT

JOEL
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2023/2 - IFSC ltajai

MEC MOD |l SUBSEQUENTE

C, Campi Ararangua, Santa Catarina

Seg Ter Qua Qui Sex

7:45
8:40

8:40
9:35

9:55
10:50

10:50
11:45

11:45
12:40

13:30
14:25

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

17:30
18:25

S111 MEC MOD Il SUBSEQUENTE
18:30

19:25

19:25
20:20 PROCESSOS DE FABRICACAO

13 Il
20:40
21:35

21:35
22:30 EDSCl
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2023/2 - IFSC ltajai

MEC MOD |lIl SUBSEQUENTE

C, Campi Ararangua, Santa Catarina

Seg Ter Qua Qui Sex

7:45
8:40

8:40
9:35

9:55
10:50

10:50
11:45

11:45
12:40

13:30
14:25

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

17:30
18:25

s2 MEC MOD Il SUBSEQUENTE
18:30
19:25

19:25 ENSAIOS MECANICOS

20:20

20:40

21:35 EDSON

21:35
22:30

Horario criado:25/07/2023

aSc TimeTables



2023/2 - IFSC ltajai

MEC MOD |V SUBSEQUENTE

F-SC, Campi Ararangua, Santa Catarina

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

7:45
8:40

8:40
9:35

9:55
10:50

10:50
11:45

11:45
12:40

13:30
14:25

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

17:30
18:25

18:30
19:25

19:25
20:20

S2

ANALISE DE FALHAS

NILCEU

20:40
21:35

21:35
22:30

FABRICA

SISTEMAS PNEMATICOS

JOEL

Horario criado:25/07/2023

FABRICA H

Sistemas Hidraulicos
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